ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТИЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2022 года                                                                             № 8

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Общественной палаты ГМР от 22 декабря 2021 года № 4 «Об утверждении наименования, направления деятельности и персонального состава комиссий Общественной палаты Гатчинского муниципального района третьего созыва»

Руководствуясь ст. 7 Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района, утверждённого решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 февраля 2015 года № 42 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района», Регламентом Общественной палаты Гатчинского муниципального района

Общественная палата Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И ЛА:
1. Внести изменения в название комиссии Общественной палаты Гатчинского муниципального района.
Название «комиссии по вопросам общественной безопасности, общественному контролю, противодействию коррупции, законодательству и регламенту, взаимодействию с правоохранительными органами и СМИ»
читать в следующей редакции:
«комиссии по общественному контролю, вопросам общественной безопасности, противодействию коррупции, законодательству и регламенту, взаимодействию с правоохранительными органами и СМИ».

[bookmark: _Hlk92485584]2. Ввести в состав комиссии по общественному контролю, вопросам общественной безопасности, противодействию коррупции, законодательству и регламенту, взаимодействию с правоохранительными органами и СМИ Чиликина Юрия Алексеевича, назначенного в состав Общественной палаты решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 18 февраля 2022 года №207.

Председатель Общественной палаты                                             Е.Ю.Вахрина
                                                                                     [image: ]
image1.emf